
 
 

Vážená maminko, vážený tatínku, milí rodiče, 

 

dovolte, abych Vašeho syna /Vaší dceru společně s vámi pozval  

na ZÁPIS do 1. třídy, který se bude konat ve čtvrtek 21. ledna 2016 

 od 14 do 17 hodin v budově školy. 
Nabízíme možnost náhradního termínu po individuální domluvě. 

 

Všichni pedagogičtí pracovníci jsou připraveni poskytnout vašemu dítěti 

co nejkvalitnější základní vzdělání. Věříme, že budete spokojeni a s důvěrou 

přihlásíte syna/dceru právě na naši školu. 

 

Prosíme vás, abyste si pro zdárný průběh zápisu připravili rodný list 

syna/dcery, občanský průkaz zákonného zástupce a přinesli s sebou 

vyplněný dotazník, který jste obdrželi v tomto dopise. 

 

Další potřebné informace ochotně sdělíme v průběhu zápisu nebo na těchto 

telefonních číslech: 

 487 868 225, 602 313 576 

e-mail: info@skolakravare.cz 

 

Na milé setkání s vaším synem/dcerou se těší 

Mgr. Zdeněk Šmída 

ředitel školy 


